

一、项目编号：GSMZYZC-JC-2025-16

二、项目名称：临洮县辛店镇石郭家村 2025 年乡村建设省级示范村建设项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：甘肃中晟建投建设工程有限公司

供应商地址：甘肃省定西市安定区博源国际 8 号楼 206 商铺

成交金额：

大写：叁佰肆拾万肆仟伍佰玖拾叁元伍角玖分

小写：¥3404593.59 元

评审总得分：92.00

四、主要标的信息

项目名称	投标人名称	项目经理	证书编号	工期	施工范围
临洮县辛店镇石郭家村 2025 年乡村建设省级示范村建设项目	甘肃中晟建投建设工程有限公司	宋亚文	甘 262212112 691	计划施工 2025 年 4 月 25 日 -2025 年 8 月 23 日 共 120 日 历天。	施工图范围内所有建安工程
大写：叁佰肆拾万肆仟伍佰玖拾叁元伍角玖分 小写：¥3404593.59 元					

五、评审专家名单：

李华婷、王惠娇、赵亮亮

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：按招标文件规定执行。

收费金额：26800 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：临洮县辛店镇人民政府

地址：临洮县辛店镇辛店村

联系方式：0932-2282022

2. 采购代理机构信息

名称：甘肃铭智扬工程咨询有限公司

地址：甘肃省定西市安定区陇西路碧桂园商铺 S2-117

联系方式：13239423808

3. 项目联系方式

项目联系人：党芙蓉

电话：13239423808

临洮县辛店镇石郭家村2025年
乡村建设省级示范村建设项目 工程

投 标 总 价

投 标 人：_____



(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

投标总价（小写）： 3404593.59

（大写）： 叁佰肆拾万肆仟伍佰玖拾叁元伍角玖分

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

沈霞

(签字或盖章)

编 制 人： _____



倪晓霞

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	一、农村小型基础设施建设项目	3205622.44		114975.8	124566.78
2	二、农村人居环境治理项目	198971.15		8881.31	7845.2
合计		3404593.59		123857.11	132411.98

倪晓霞



注：本表适用于建设项目招标清单计价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：一、农村小型基础设施建设
项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	1、巷道硬化	98489.93		2508.75	2900.86
2	2、排水边沟	174958.83		8999.63	9594.65
3	3、污水管网埋设项目	1861269.23		69127.3	73287.86
4	4、道路铺装	1070904.45		34340.12	38783.41
合计		3205622.44		114975.8	124566.78

倪晓霞



注：本表适用于单项工程投标报价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1、巷道硬化
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:15cm 3. 废料外运: 3km	m2	64	23.68	1515.52		655.97
2	040203007001	水泥混凝土巷道硬化	1. 混凝土强度等级:C30商品砼 2. 厚度:15cm 3. 伸缩缝: 沥青玛蹄脂	m2	1060	78.71	83432.6		12529.75
		分部小计					84948.12		13185.72
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							84948.12		13185.72
合 计							84948.12		13185.72

倪晓霞

注：为计取规费等的依据，其中：“定额人工费”。



规费、税金项目计价表

工程名称：1、巷道硬化

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	2900.86		2900.86
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	13185.72	16	2109.72
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	13185.72	6	791.14
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	90357.73	9	8132.2
合 计					11033.06

倪晓霞

编制人（造价人）



复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2、排水边沟

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	138786.21	
二	措施项目费(费率措施费)	12131.83	—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费	9594.65	—
	其中: 社会保险费	6977.93	—
	其中: 住房公积金	2616.72	—
	其中: 环境保护税		—
五	税金	14446.14	—
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		174,958.83	0

倪晓霞

注：本表适用于单位工程清单计价或措施报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2、排水边沟
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		整个项目								
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 拆除原有旧渠、垃圾外运1公里	m	490	15.01	7354.9		2812.2	
2	040501017001	混凝土方沟	1. 项目名称: 矩形排水渠 2. 土壤类别: 一、二类土 3. 断面规格: 0.4m*0.4m 4. 槽底、壁材厚度: 底板、壁厚15cm 5. 混凝土强度等级: C25 (含模板) 6. 伸缩缝 (沉降缝) 要求: 每个5米设一道伸缩缝、宽2cm、为通缝、沥青麻絮填塞 7. 垫层: 30cm厚3:7灰土垫层 8. 其它: 详见施工图纸及图纸答疑	m	140	232.87	32601.8		12284.59	
3	040501017002	混凝土方沟	1. 项目名称: 矩形边沟预制盖板涵 2. 断面规格: 0.4m*0.4m 3. 槽底、壁材厚度: 底板、壁厚15cm 4. 混凝土强度等级: C25 (含模板) 5. 伸缩缝 (沉降缝) 要求: 每个5米设一道伸缩缝、宽2cm、为通缝、沥青麻絮填塞 6. 盖板材质、规格: 钢筋砼 7. 垫层: 30cm厚3:7灰土垫层	m	80	394.79	31583.2	倪晓霞	10485.83	
本页小计								71539.9		25582.62

注：为计取规费等费用，招标文件若有规定，按招标文件规定执行；“定额人工费”。



规费、税金项目计价表

工程名称：2、排水边沟

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	9594.65		9594.65
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	43612.05	16	6977.93
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	43612.05	6	2616.72
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	160512.69	9	14446.14
合 计					24040.79

倪晓霞

编制人（造价人）



复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3、污水管网埋设项目
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		整个项目								
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:3m内 3. 具体详见施工图纸及图纸答疑	m3	8481.56	1.53	12976.79		4451.12	
2	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:素土 2. 填方来源、运距:具体详见施工图纸及图纸答疑	m3	5676.45	24.11	136859.21		81286.76	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土外运 2. 运距:具体详见施工图纸及图纸答疑	m3	1669.82	11.84	19770.67			
4	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管 DN315 SN8 2. 连接形式:胶圈接口 3. 垫层、基础材质及厚度:(管径+500厚)中粗砂+150厚中粗砂(压实度≥95%)+300厚三七灰土(压实度≥95%)+150厚素土垫层(压实度≥95%) 4. 管道检验及试验要求:闭水试验 5. 具体详见实施方案、施工图纸及图纸答疑	m	1290	464.47	599166.3	倪晓霞	100723.23	
5	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管 DN400 SN8 2. 连接形式:胶圈接口	m	520	579.66	301423.2		47418.34	
本页小计								1070196.17		233879.45

注：为计取规费等费用，招标文件另列。表中内容为不含规费、税金等费用。其中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3、污水管网埋设项目
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			3. 垫层、基础材质及厚度：（管径+500厚）中粗砂+150厚中粗砂（压实度≥95%）+300厚三七灰土（压实度≥95%）+150厚素土垫层（压实度≥95%） 4. 管道检验及试验要求：闭水试验 5. 具体详见施工图纸及图纸答疑							
6	040501004003	塑料管	1. 名称：拖拉管 2. 材质及规格：聚乙烯PE100管 DN315 PE100 3. 连接形式：胶圈接口 4. 管道检验及试验要求：闭水试验 5. 具体详见施工图纸及图纸答疑	m	20	642.63	12852.6		367.9	
7	041001006001	拆除管道	1. 构件名称：拆除钢筋混凝土灌溉渠 2. 详见施工图纸及图纸答疑	m	3	86	258		109.89	
8	040501019001	混凝土渠	1. 钢筋混凝土灌溉渠 C25 2. 具体详见施工图纸及图纸答疑	m	3	2408.1	7224.3		2641.37	
9	040504002001	混凝土井	1. 垫层、基础材质及厚度：砼垫层 2. 混凝土强度等级：C15 3. 矩形钢筋混凝土污水检查	座	54	5322.66	287423.64		62991.97	
本页小计								307758.54		66111.13

注：为计取规费等费用，招标文件另列。表中内容为不含规费、税金等费用。其中：“定额人工费”。



规费、税金项目计价表

工程名称：3、污水管网埋设项目 标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	73287.86		73287.86
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	333126.61	16	53300.26
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	333126.61	6	19987.6
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	1707586.45	9	153682.78
合 计					226970.64

倪晓霞

编制人（造价人员）


复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：4、道路铺装

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	38783.41		38783.41
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	176288.24	16	28206.12
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	176288.24	6	10577.29
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	982481.15	9	88423.3
合 计					127206.71

倪晓霞

编制人（造价人）



复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1、亮化工程

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		整个项目								
1	040805002001	中杆照明灯	1. 名称: 太阳能路灯 2. 灯架形式及臂长: 臂杆长6m	套	25	2038.97	50974.25		11346.1	
		分部小计					50974.25		11346.1	
		措施项目								
		分部小计								
本页小计								50974.25		11346.1
计								50974.25		11346.1

倪晓霞

注：为计取规费等费用，招标文件中所列内容均按表中“定额人工费”。



规费、税金项目计价表

工程名称：1、亮化工程

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	2496.15		2496.15
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	11346.1	16	1815.38
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	11346.1	6	680.77
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	57339.31	9	5160.54
合 计					7656.69

倪晓霞

编制人（造价人）：



复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2、挡土墙

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		挡土墙							
1	010504004001	挡土墙	1. 混凝土种类：商品砼 2. 原土夯实，压实系数不小于0.97 3. 3:7灰土垫层，压实系数不小于0.97 4. 100厚C20混凝土垫层 5. C25混凝土墙身 6. 泄水管采用PVC管φ100 设置一排，水平每隔2.5m设置一个 7. 顶部150mm3:7灰土做封层 8. 具体详见设计图	m3	14.13	1349.88	19073.8		4594.68
		分部小计					19073.8		4594.68
		措施项目							
2	011702001001	垫层		m2	3.75	58.53	219.49		41.78
3	011702011001	直形墙		m2	67.5	54.65	3688.88		1350.7
4	011701003001	里脚手架		m2	33.75	4.17	140.74		65.14
		分部小计					4049.11		1457.62
本页小计							23122.91		6052.3
合 计							23122.91		6052.3

倪晓霞



注：为计取规费等的依据，其中：“定额人工费”。

规费、税金项目计价表

工程名称：2、挡土墙
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	1331.51		1331.51
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	6052.3	16	968.37
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	6052.3	6	363.14
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	25914.62	9	2332.32
合 计					3663.83

倪晓霞

编制人（造价人员）



复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3、公共厕所--建筑工程 标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目 第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		一、基础工程							
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：3m内	m3	99.14	8.45	837.73		323.2
2	010103001001	回填方	1. 土方回填	m3	80.06	33.7	2698.02		1481.11
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：具体详见图纸及图纸答疑	m3	3.07	32.27	99.07		25.91
4	010501001001	垫层	1. 厕所短边方向两侧设置300mm厚灰土垫层 2. 混凝土种类：3：7灰土垫层 3. 300mm厚	m3	10.8	215.62	2328.7		605.99
		分部小计					5963.52		2436.21
		二、砌体工程							
5	010401004001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：多孔砖 2. 砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m3	7.81	594.45	4642.65		808.18
6	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内	t	0.032	5306.25	169.8		31.03
		分部小计					169.8		839.21
		三、钢筋混凝土工程							
7	010501001002	垫层	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C10 3. 100mm厚	m3	2.45	403.18	987.79		87.64
8	010501001003	垫层	1. 混凝土种类：3：7灰土垫层 2. 300mm厚	m3	7.48	215.62	1612.84		419.7
9	010501004001	满堂基础	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度	m3	6.16	466.93	2876.29		208.58
		本页小计					16252.89		3991.34

注：为计取规费等费用，招标文件另列。表中： “定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3、公共厕所--建筑工程
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			等级:C30 抗渗						
10	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30	m3	2.35	555.8	1306.13		243.06
11	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30	m3	0.52	465.17	241.89		24.38
12	010503002002	矩形梁	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30	m3	1.22	465.17	567.51		57.19
13	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30	m3	1.32	548.28	723.73		125.16
14	010503005001	过梁	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30	m3	0.4	548.28	219.31		37.93
15	010504001001	直形墙	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30 抗渗	m3	6.94	523.99	3636.49		479.83
16	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30	m3	3.19	440.56	1405.39		93.79
17	010505006001	栏板	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C30	m3	1.12	598.08	669.85		110.16
18	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10以内	t	0.035	5306.29	185.72		33.94
19	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ10、Φ20 三级钢	t	2.12	5128.96	10873.4		2035.81
		分部小计					25306.34		3957.17
		四、屋面工程							
20	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：SBS改性沥青防水卷材 3mm厚	m2	23.17	102.92	2384.66		206.21
		本页小计					22214.08		3447.46

注：为计取规费等费用，招标文件另列。表中： “定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3、公共厕所--建筑工程 标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目 第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 防水层数:3+3 3. 防水卷边高度:300mm 4. 具体详见23J909-5-28-屋31						
21	011001001001	保温隔热屋面	1. 保温隔热材料品种、规格、厚度:挤塑聚苯板 2. 隔气层材料品种、厚度:厚度100mm 3. 具体详见23J909-5-28-屋31	m2	17.72	33.69	596.99		74.78
22	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:最薄处30mm厚CL5.0轻集料混凝土找坡层 找坡2% 2. 具体详见23J909-5-28-屋31	m3	1.06	344.77	365.46		64.68
23	010902003001	屋面刚性层	1. 刚性层厚度:20mm厚DS M15水泥砂浆1:3找平层 2. 具体详见23J909-5-28-屋31	m2	17.72	19.65	348.2		117.84
24	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、规格:塑料(PVC)DN100 2. 雨水斗、山墙出水口品种、规格:塑料雨水口(PVC) 方形 100mm 3. 具体详见甘12J12-20	m	6.3	64.62	407.11		160.88
		分部小计					4102.42		624.39
		五、门窗工程							
25	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞	m2	6.72	398.87	2680.41		417.98
		本页小计					4398.17		836.16

倪晓霞

注：为计取规费等费用，可在本页表中注明：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3、公共厕所--建筑工程
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			口尺寸:M0921、M0721 2. 门框、扇材质:铝合金平开门半玻 3. 具体详见图纸						
26	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 窗代号及洞口尺寸:C0909 2. 框、扇材质:隔热断桥铝合金窗 3. 具体详见图纸	m2	1.62	551.12	892.81		97.14
		分部小计					3573.22		515.12
		六、楼地面工程							
27	010404001002	垫层	1. 压实填土, 压实系数不小于90% 2. 垫层材料种类、配合比、厚度:80厚C20混凝土垫层 3. 具体详见23J909-3-53-地D23	m3	0.79	423.58	334.63		28.26
28	011101003001	细石混凝土楼地面	1. 界面剂一道 2. 找平层厚度、砂浆配合比:最薄处30厚C20细石混凝土找坡层, 向地漏找1%坡, 随打随抹平 3. 具体详见23J909-3-53-地D23	m2	9.82	19.89	195.32		63.54
29	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比:30厚DS M15砂浆(1:3干硬性水泥砂浆)结合层, 表面撒水泥粉 2. 具体详见23J909-3-53-	m2	9.82	25.54	250.8		86.81
本页小计								1673.56	275.75

注：为计取规费等费用，招标文件中规定增加项目中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3、公共厕所--建筑工程
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			地D23						
30	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:800*800防滑地砖 2. 嵌缝材料种类:DTG砂浆擦缝 3. 具体详见23J909-3-53-地D23	m2	9.82	129.6	1272.67		239.22
		分部小计					2053.42		417.83
		七、墙柱面工程							
31	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 3. 具体详见23J909-7-49-内涂2	m2	19.82	34.36	681.02		318.71
32	011201002001	墙面装饰抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 装饰面材料种类:乳胶漆 3. 具体详见23J909-7-49-内涂2	m2	19.82	29.96	593.81		207.07
33	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:内墙裙砖 2. 面层材料品种、规格、颜色:5-10厚陶瓷墙砖, DTG砂浆勾缝或白水泥擦缝 3. 5厚DTA砂浆或瓷砖胶粘及粘结层 4. 界面剂一道 5. 10厚DPM15砂浆(1:3水泥砂浆)打底找平 6. 高度:1.8m 7. 具体详见	m2	29.08	112.87	3282.26		962.55
本页小计							5829.76		1727.55

倪晓霞

注：为计取规费等费用，应按有关规定或合同约定计入报价中；“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3、公共厕所--建筑工程 标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目 第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			23J909-7-11-裙7A						
		分部小计					4557.09		1488.33
		八、天棚工程							
34	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 基层类型:钢筋混凝土板 2. 喷刷涂料部位:天棚 3. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆 4. 具体详见05J909-DP7-棚6A	m2	12.16	33.46	406.87		152.45
		分部小计					406.87		152.45
		九、外墙面工程							
35	011204003002	块料墙面	1. 墙体类型:外墙灰色仿石砖 2. 安装方式:粘贴 3. 具体详见23J909-6-13-外墙11A	m2	12.12	115.32	1397.68		418.99
36	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 3. 具体详见23J909-6-12-外墙8C	m2	57.66	37.05	2136.3		1020.01
37	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:外墙面 2. 涂料品种、喷刷遍数:白色、蓝色乳胶漆 3. 具体详见23J909-6-12-外墙8C	m2	47.29	54.4	2572.58		625.29
38	011001003001	保温隔热墙面	1. 保温隔热部位:外墙 2. 保温隔热面层材料品种、规格、性能:	m2	31.27	131.33	4106.69		891.57
本页小计							10620.12		3108.31

注：为计取规费等费用，招标文件中规定增加“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：3、公共厕所--建筑工程
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			60mm厚挤塑聚苯板 3. 具体详见图纸设计						
		分部小计					10213.25		2955.86
		十、室外工程							
39	010507001001	散水	1. 压实填土，压实系数≥93% 2. 150厚3:7灰土分两步夯实，宽出面层100 3. 80厚C20混凝土面层，撒1:1水泥砂子压实赶光 4. 具体详见23J909-1-19-散1	m2	12.29	85.78	1054.24		217.39
40	010507004001	台阶	1. 压实填土，压实系数≥93% 2. 300厚3:7灰土分两步夯实，宽出面层100 3. 80厚C20混凝土 4. 界面剂一道 5. 20厚DS M20砂浆（1:2.5水泥砂浆）面层，抹面赶光 6. 具体详见23J909-1-6-台2	m2	4.32	158.19	683.38		188.2
		分部小计					1737.62		405.59
		十一、其他							
41	010514001001	垃圾道、通风道、烟道	1. 名称:变压式风道 2. 具体详见图纸	根	2	1680	3360		
		分部小计					3360		
		措施项目							
42	011702001002	垫层		m2	1.62	58.53	94.82		18.05
		本页小计					5192.44		423.64

倪晓霞

注：为计取规费等费用，招标文件中所列内容均按此表执行；“定额人工费”。



规费、税金项目计价表

工程名称：3、公共厕所--建筑工程

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	3690.59		3690.59
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	16775.41	16	2684.07
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	16775.41	6	1006.52
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	83172.44	9	7485.52
合 计					11176.11

倪晓霞

编制人（造价人）



复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：4、公共厕所--给排水工程

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	6749.33	
二	措施项目费(费率措施费)	188.52	—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费	120.42	—
	其中:社会保险费	87.58	—
	其中:住房公积金	32.84	—
	其中:环境保护税		—
五	税金	635.24	—
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		7,693.51	0

倪晓霞



注：本表适用于单位工程分部分项工程或措施项目费的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4、公共厕所--给排水工程
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		整个项目								
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水管 3. 材质、规格:PP-R塑料管 DN25 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水冲洗	m	10.94	25.12	274.81		92.02	
2	031001006002	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水管 3. 材质、规格:PP-R塑料管 DN15 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水冲洗	m	6.72	17.79	119.55		45.84	
3	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U 塑料管 DN110 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验	m	10.72	74.77	801.53		207.8	
4	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U 塑料管 DN50 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验	m	3.85	31.07	119.61	倪晓霞	40.8	
5	031004006001	大便器	1. 名称:蹲式大便器	组	2	952.74	1905.48		85.48	
6	031004003001	洗脸盆	1. 名称:洗脸盆	组	2	848.07	1696.14		35.84	
7	031004003002	洗脸盆	1. 名称:水龙头 2. 规格、类型:DN20	组	2	126.61	253.22		3.94	
8	031004008001	拖布池	1. 拖布池 2. 具体详见施工图及图纸答疑	组	2	789.49	1578.98		35.68	
本页小计								6749.33		547.4

注：为计取规费等使用，可在综合单价中包含；“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4、公共厕所--给排水工程 标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目 第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		分部小计				6749.33		547.4	
		措施项目							
		分部小计							
本页小计									
合 计							6749.33		547.4

倪晓霞

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：6、公共厕所--电气工程
标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	030404017001	配电箱	1.名称:配电箱 2.规格:184*240*160 3.安装方式:嵌入式	台	1	922.87	922.87		119.48
2	030404019001	控制开关	1.名称:单联开关 2.规格:250V 10A	个	1	34.68	34.68		6.43
3	030404019002	控制开关	1.名称:双联开关 2.规格:250V 10A	个	2	38.5	77		13.46
4	030404035001	插座	1.名称:安全型插座	个	2	35.11	70.22		16.63
5	030412001001	普通灯具	1.名称:吸顶灯 2.规格:28W	套	1	98.09	98.09		16.33
6	030412001002	普通灯具	1.名称:防水防尘灯	套	2	155.99	311.98		44.76
7	030404032001	端子箱	1.名称:端子箱	台	1	405.66	405.66		158.76
8	030411001001	配管	1.名称:塑料管 2.规格:DN16mm	m	15.7	7.1	111.47		50.59
9	030411001002	配管	1.名称:塑料管 2.规格:DN20mm	m	2.78	7.34	20.41		8.96
10	030411001003	配管	1.名称:钢管 2.规格:DN25mm	m	50	23.33	1166.5		348.66
11	030411004001	配线	1.名称:管内穿线 2.型号:WDZ-GYJS-3*10	m	150	22.28	3342	倪晓霞	124.74
12	030411004002	配线	1.名称:管内穿线 2.型号:WDZ-BYJ-3*2.5	m	47.1	4.87	229.38		24.93
13	030411004003	配线	1.名称:管内穿线 2.型号:WDZ-BYJ-3*6	m	8.34	10	83.4		5.04
本页小计							6873.66		938.77

注：为计取规费等使用，发生时按实发生计入措施项目费中：“定额人工费”。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：6、公共厕所--电气工程

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		分部小计				6873.66		938.77	
		措施项目							
		分部小计							
本页小计									
合 计							6873.66		938.77

倪晓霞

注：为计取规费等的依据，其中：“定额人工费”。



规费、税金项目计价表

工程名称：6、公共厕所--电气工程

标段：临洮县辛店镇石郭家村2025年乡村建设省级示范村建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税	206.53		206.53
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	938.77	16	150.2
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	938.77	6	56.33
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	7337.7	9	660.39
合 计					866.92

倪晓霞

编制人（造价人员）



复核人（造价工程师）：

9. 中小企业声明函

中下企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（临洮县辛店镇人民政府）的（临洮县辛店镇石郭家村 2025 年乡村建设省级示范村建设项目）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（临洮县辛店镇石郭家村 2025 年乡村建设省级示范村建设项目），属于（建筑业）；承建企业为（甘肃中晟建投建设工程有限公司），从业人员 115 人，营业收入为 1228.26 万元，资产总额为 980 万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章）：甘肃中晟建投建设工程有限公司

日期：2025 年 04 月 21 日

注意事项：

1、在政府采购项目中，供应商提供的货物、工程或服务有大型企业制造、承建或承接的，或货物制造商、工程承建商或服务承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型



A handwritten signature in black ink, appearing to be "张磊" (Zhang Lei).

企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

2、在混合采购项目中，按照下列情况处理：

（1）若采购人确定采购项目属性为货物，供应商提供的货物有大型企业制造的，或货物制造商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

（2）若采购人确定采购项目属性为工程，供应商提供的工程有大型企业承建的，或工程承建商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

（3）若采购人确定采购项目属性为服务，供应商提供的服务有大型企业承接的，或服务承接商与大型企业的负责人为同一人、与大型企业存在直接控股、管理关系的，不享受中小企业扶持政策，供应商无需在投标（响应）文件中提供《中小企业声明函》。

3、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度年末数据，无上一年度年末数据的新成立企业可不填报。

4、若供应商在投标（响应）文件中未提供《中小企业声明函》，则不享受中小企业扶持政策，但不应认定供应商投标（响应）无效。



沈昆